

08 de Marzo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000216

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **SERVICIOS CHRISTIAN RODRIGO MUÑOZ** Rut : **76.648.937-0**

Dirección :

Teléfono : **984074404** Contacto :

Fax : **0** E-Mail : **SERVICIOSAYEIRL@GMAIL.COM**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	CINTA DEMARCADORA NEGRA/AMARILLA (A CUBRIR 300 MTS)	12,900.00	129,000.00
13	UNIDAD	BASURERO 18 MTS COLOR AMARILLO C/PEDAL	24,000.00	312,000.00
13	UNIDAD	BASURERO 18 LTS COLOR GRIS C/PEDAL	24,000.00	312,000.00
10	UNIDAD	BARRA RETRACTIL ROJO/BLANCO	9,200.00	92,000.00
1	UNIDAD	LAVAMANOS PORTATIL	220,000.00	220,000.00
1	UNIDAD	BIOMBO 3 CUERPOS	149,000.00	149,000.00
10	UNIDAD	GABINETES PLASTICOS PARA EXTINTOR DE 10 KG	72,000.00	720,000.00
13	UNIDAD	ADHESIVO RESIDUOS COVID T 20 X 20 CMS	2,490.00	32,370.00
13	UNIDAD	ADHESIVO BASURA COMUN T / 20 X 20 CM	2,490.00	32,370.00
8	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO PVC USO DE MASCARILLAS 40 X 30 CM	7,500.00	60,000.00
8	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO DISTANCIAMIENTO 40 X 30 CM	7,500.00	60,000.00
8	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO LAVADO DE MANOS 40 X 30 CM	7,500.00	60,000.00
1	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO SALA DE AISLAMIENTO 20 X 15 CM	2,100.00	2,100.00
1	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO COMEDOR 20 X 15 M	2,100.00	2,100.00
1	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO COCINA PERSONAL 20 X 15 CM	2,100.00	2,100.00
2	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO BAÑOS 20 X 15 CM	2,100.00	4,200.00
1	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO ASISTENTE DE EDUCACION 230 X 15 CM	2,100.00	2,100.00
2	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO BAÑO NIÑA - BAÑO NIÑO 20 X 15 CM	2,100.00	4,200.00
1	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO BODEGA 20 X 15 CM	2,100.00	2,100.00
1	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO ENTRADA 30 X 20 CM	3,600.00	3,600.00
2	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO SALIDA 20 X 30 CM	3,600.00	7,200.00
1	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO AFORO 20 X 15 CM	2,100.00	2,100.00
1	UNIDAD	INSTALACION DE CINTAS DEMARCADORAS EN PISO Y LETREROS	190,000.00	190,000.00
1	UNIDAD	LETRERO ADHESIVO SALA DE REUNIONES 20 X 15	2,100.00	2,100.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC 202100000216 -				

Glosa MEMO SEP N° 39/2021 PARVULO G-123 LOS CONEJITOS

Sub-Total	2.402.640
Des cuenta	
Monto Neto	2.402.640
Iva 19%	456.502
Total	2.859.142

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 08/03/2021
Forma de Despacho PARVULO G-123 LOS CONEJITOS ANTOFAGASTA N° 1876 SECTOR CENTRO F552 927517
Documento de Origen MEMO SEP N° 39/2021 PARVULO G-123 LOS CONEJITOS
Cuenta Presupuestaria 2152202002001002
Area de Gestión S.E.P.

